
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2025 

BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 

XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 90.016.576,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 77.802.421,70 zł; 

2) dochody majątkowe 12.214.154,31 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 96.280.607,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 75.518.553,67zł; 

2) wydatki majątkowe 20.762.053,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Zbigniew Marek Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10747



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 914 746,84 0,00 48 066,59 17 962 813,43 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 438 936,35 0,00 48 066,59 487 002,94 

851 
  

Ochrona zdrowia 274 141,00 0,00 619,00 274 760,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
141,00 0,00 619,00 760,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 927 957,36 0,00 49 457,58 3 977 414,94 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 234 096,49 0,00 6 028,00 1 240 124,49 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 820 974,00 0,00 9 800,00 1 830 774,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 886,87 0,00 33 629,58 185 516,45 

855 
  

Rodzina 5 967 720,20 0,00 40 163,00 6 007 883,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 371 685,00 0,00 40 163,00 5 411 848,00 

bieżące razem: 77 664 115,53 0,00 138 306,17 77 802 421,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 214 154,31 0,00 0,00 12 214 154,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10747



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

Ogółem: 89 878 269,84 0,00 138 306,17 90 016 576,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10747



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 139/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dzia

ł 
Rozdz

iał 

§ 

/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkow

e 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetow

ych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestycy

jne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutow

ych 

zadań; 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
6 983 

487,71 
959 

466,71 
875 

466,71 0,00 875 

466,71 
84 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 

021,00 
1 186 

121,00 0,00 0,00 4 837 

900,00 
zmniejsz

enie -3 800,00 -3 

800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
6 983 

487,71 
959 

466,71 
875 

466,71 0,00 875 

466,71 
84 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 

021,00 
1 186 

121,00 0,00 0,00 4 837 

900,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościam

i 

przed 

zmianą 
1 023 

387,71 
342 

966,71 
342 

966,71 0,00 342 

966,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 

421,00 
680 

421,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie -3 800,00 -3 

800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
1 023 

387,71 
342 

966,71 
342 

966,71 0,00 342 

966,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 

421,00 
680 

421,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 54 120,00 54 

120,00 
54 

120,00 0,00 54 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie -4 000,00 -4 

000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 50 120,00 50 

120,00 
50 

120,00 0,00 50 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 49 120,00 49 

120,00 
49 

120,00 0,00 49 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie -4 000,00 -4 

000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10747



nie 
po 

zmianach 45 120,00 45 

120,00 
45 

120,00 0,00 45 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
38 633 

128,66 
35 344 

678,66 
33 522 

801,15 
25 669 

625,94 
7 853 

175,21 0,00 1 179 

700,00 
642 

177,51 0,00 0,00 3 288 

450,00 
3 288 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-31 

150,00 
-31 

150,00 
-31 

150,00 -200,00 -30 

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 78 573,00 78 

573,00 
78 

573,00 200,00 78 

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
38 680 

551,66 
35 392 

101,66 
33 570 

224,15 
25 669 

625,94 
7 900 

598,21 0,00 1 179 

700,00 
642 

177,51 0,00 0,00 3 288 

450,00 
3 288 

450,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
27 934 

590,24 
24 646 

140,24 
23 025 

762,73 
19 175 

044,68 
3 850 

718,05 0,00 978 

200,00 
642 

177,51 0,00 0,00 3 288 

450,00 
3 288 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-28 

150,00 
-28 

150,00 
-28 

150,00 -200,00 -27 

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 73 948,46 73 

948,46 
73 

948,46 200,00 73 

748,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
27 980 

388,70 
24 691 

938,70 
23 071 

561,19 
19 175 

044,68 
3 896 

516,51 0,00 978 

200,00 
642 

177,51 0,00 0,00 3 288 

450,00 
3 288 

450,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 
5 160 

713,71 
5 160 

713,71 
5 030 

713,71 
3 561 

664,62 
1 469 

049,09 0,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 1 624,54 1 624,54 1 624,54 0,00 1 624,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
5 162 

338,25 
5 162 

338,25 
5 032 

338,25 
3 561 

664,62 
1 470 

673,63 0,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
1 575 

800,00 
1 575 

800,00 
1 575 

800,00 44 660,00 1 531 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie -3 000,00 -3 

000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
1 575 

800,00 
1 575 

800,00 
1 575 

800,00 44 660,00 1 531 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
397 

059,58 
397 

059,58 
364 

659,58 79 151,00 285 

508,58 
10 

000,00 
22 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
397 

678,58 
397 

678,58 
365 

278,58 79 151,00 286 

127,58 
10 

000,00 
22 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 10 141,00 10 

141,00 141,00 0,00 141,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 760,00 10 

760,00 760,00 0,00 760,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
6 919 

236,56 
6 919 

236,56 
4 712 

977,49 
3 512 

134,20 
1 200 

843,29 0,00 1 606 

259,07 
600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe 50 101,17 50 11 10 443,59 775,00 0,00 38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10747



nie 101,17 218,59 882,58 
po 

zmianach 
6 969 

337,73 
6 969 

337,73 
4 724 

196,08 
3 522 

577,79 
1 201 

618,29 0,00 1 645 

141,65 
600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 870 

943,00 
1 870 

943,00 
1 835 

888,00 
1 663 

331,00 
172 

557,00 0,00 35 

055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 15 828,00 15 

828,00 9 888,00 9 800,00 88,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
1 886 

771,00 
1 886 

771,00 
1 845 

776,00 
1 673 

131,00 
172 

645,00 0,00 40 

995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed 

zmianą 
156 

996,07 
156 

996,07 8 913,00 5 109,20 3 803,80 0,00 148 

083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 34 273,17 34 

273,17 1 330,59 643,59 687,00 0,00 32 

942,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
191 

269,24 
191 

269,24 
10 

243,59 5 752,79 4 490,80 0,00 181 

025,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
234 

694,20 
234 

694,20 
86 

994,20 0,00 86 

994,20 
10 

050,00 
137 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
238 

694,20 
238 

694,20 
90 

994,20 0,00 90 

994,20 
10 

050,00 
137 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 86 994,20 86 

994,20 
86 

994,20 0,00 86 

994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 90 994,20 90 

994,20 
90 

994,20 0,00 90 

994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
7 292 

016,20 
6 632 

016,20 
1 849 

764,20 
1 453 

762,20 
396 

002,00 0,00 4 782 

252,00 0,00 0,00 0,00 660 

000,00 
660 

000,00 
620 

000,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 40 163,00 40 

163,00 
40 

163,00 0,00 40 

163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
7 332 

179,20 
6 672 

179,20 
1 889 

927,20 
1 453 

762,20 
436 

165,00 0,00 4 782 

252,00 0,00 0,00 0,00 660 

000,00 
660 

000,00 
620 

000,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed 

zmianą 
204 

399,00 
204 

399,00 
204 

399,00 0,00 204 

399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 40 163,00 40 

163,00 
40 

163,00 0,00 40 

163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
244 

562,00 
244 

562,00 
244 

562,00 0,00 244 

562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

przed 

zmianą 
6 422 

828,00 
5 936 

478,00 
5 936 

478,00 
345 

000,00 
5 591 

478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 

350,00 
486 

350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10747



ochrona 

środowiska 
zmniejsz

enie -4 000,00 -4 

000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
6 422 

828,00 
5 936 

478,00 
5 936 

478,00 
345 

000,00 
5 591 

478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 

350,00 
486 

350,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 72 283,22 48 

283,22 
48 

283,22 0,00 48 

283,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie -4 000,00 -4 

000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 68 283,22 44 

283,22 
44 

283,22 0,00 44 

283,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
206 

898,00 
206 

898,00 
206 

898,00 0,00 206 

898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
210 

898,00 
210 

898,00 
210 

898,00 0,00 210 

898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
96 142 

301,45 
75 380 

247,50 
60 595 

793,82 
37 044 

584,60 
23 551 

209,22 
2 869 

250,00 
8 386 

261,07 
1 328 

942,61 0,00 2 200 

000,00 
20 762 

053,95 
15 924 

153,95 
638 

000,00 0,00 4 837 

900,00 
zmniejsz

enie 
-42 

950,00 
-42 

950,00 
-42 

950,00 -200,00 -42 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe

nie 
181 

256,17 
181 

256,17 
142 

373,59 10 643,59 131 

730,00 0,00 38 

882,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
96 280 

607,62 
75 518 

553,67 
60 695 

217,41 
37 055 

028,19 
23 640 

189,22 
2 869 

250,00 
8 425 

143,65 
1 328 

942,61 0,00 2 200 

000,00 
20 762 

053,95 
15 924 

153,95 
638 

000,00 0,00 4 837 

900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10747


		2025-11-26T13:00:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




